[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
  24.09.2025                                                                                                                   № 782
О внесении изменений в Постановление
Администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области от 27.06.2024г. № 583
«Об увеличении стоимости проезда
на городском транспорте»

        Руководствуясь  Федеральным Законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения,

постановляет:

        Внести в пункт 2  постановления  Администрации Котельниковского  городского   поселения от 27.06.2024г. № 583 ««Об увеличении стоимости проезда на городском транспорте», изменения , изложив  пункт 2,  в следующей редакции:

1. Предоставить льготу для проезда на городском транспорте при предъявлении подтверждающих документов на 50% от полной стоимости билета – стоимость билета по льготе составляет – 18 рублей:

   - студентам и  учащимся образовательных учреждений на период с 01 сентября 2025 года  по  31 мая    2026 года;

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном   сайте администрации  Котельниковского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит   обнародованиюна сайте akgp.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2025г.

          Глава Котельниковского
          городского поселения                                                                     А.Л. Федоров

image1.png